РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования
«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» Ульяновской области
Р Е Ш Е Н И Е

18 марта 2024 года                      р.п. Радищево                                                № 2/15
О проведении  конкурса на замещение
должности    Главы      Администрации
муниципального                 образования

«Радищевский    район»   Ульяновской

области

В соответствии со статьёй 37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 25 части 2 статьи 31 Устава  муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, с Порядком о проведении конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, утверждённым решением Совета депутатов района от 31.05.2023 № 7/45, Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:
1. Провести конкурс на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.
2. Назначить дату проведения конкурса на 7 мая 2024 года. Конкурс проводится в здании Администрации муниципального образования  «Радищевский район» Ульяновской области (3 этаж, зал заседаний), время начала конкурса 11.00 часов.
3. Конкурс на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области проводится в соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 31.05.2023 №7/45, опубликованным в информационном бюллетене «Радищевский вестник» 31.05.2023  № 27.

4. Определить:

- срок приёма документов для участия в конкурсе на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  с 20 марта 2024 года по 9 апреля 2024 года (рабочие дни);
- место приёма документов по адресу: Ульяновская область, р. п. Радищево, пл.50 лет ВЛКСМ, д. 11, здание Администрации района, 2 этаж, кабинет 19,  в рабочие дни с 8-00 часов  до 17-00 часов (перерыв на обед 12.00-13.00 час.);
- место проведения первого заседания конкурсной комиссии: здание Администрации района, 3 этаж, зал заседаний;

- работу конкурсной комиссии с 20 марта 2024 года по 07 мая 2024 года,

по адресу: Ульяновская область, р. п. Радищево, пл. 50 лет ВЛКСМ, д.11, здание Администрации района, 2 этаж, кабинет 19., в рабочие дни с 9.00 час.  до 17.00 час. (перерыв на обед с 12.00 -13.00 час).
       5. Организационное заседание конкурсной комиссии на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области состоится 20 марта 2024 года в 13.00 часов в здании Администрации  муниципального образования  «Радищевский район» Ульяновской области (3 этаж, зал заседаний).
6. Опубликовать объявление о проведении конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области 20 марта 2024 года.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

«Радищевский  район»                                                                           В.Н. Родионов